Муниципальное общеобразовательное учреждение Мурмашинская средняя

общеобразовательная школа №1 муниципального образования Кольский район

Мурманской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года № 534

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

23.03.2020 № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьны

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся

юридическими лицами»,

Приказываю:

1. Создать в МОУ Мурмашинская СОШ № 1 школьный спортивный клуб с 01
сентября 2021 года

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шадчинева

Михаила Сергеевича, учителя физической культуры

4. Создать в МОУ Мурмашинская СОШ №1 Совет по физической культуре в

составе:

Председатель Совета - Шадчинев М.С., руководитель МО учителей физической

культуры

Члены Совета - Кондрашова А.И., заместитель директора по УВР

Павлык С.З., учитель физической культуры

Смирнов С.А., учитель физической культуры

Шиков В.Е., учитель физической культуры

5. Совету по физической культуре МОУ Мурмашинской СОШ № 1 спланировать

работу школьного спортивного клуба на 2021/2022 учебный год

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гладышеву И.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор

ЛЕНиЕ д1уо

i о с s~o МОУ о=~,
3 МУРмашинская в `
~Тэ СОШN1 в ааА~

ti9~G
U веьвЕ~9

~о~аР

умы +w х
ним

дуо

И.Ю. Гашкова